Cestovni kancelaf
Ke ntlucky

RESONANCE MUSIQUE SANTA MARIA 4%*

e ! Ména K¢
- e -

ALL INCLUSIVE

Zemé a lokalita Kuba, Cayo Santa Maria

Letecka spol.

AIRFRANCE #
AIRFRANCE #
AIRFRANCE #
AIRFRANCE #
A1 SWISS
AJ SWISS
AIRFRANCE J
A7 SWISS
AIRFRANCE #
AIRFRANCE #
AIRFRANCE #
AIRFRANCE #

AIRFRAMCE &

AlRFRAMCE F

AlRFRAMCE F
AlRFRAMCE JF

AlRFRAMCE F

oy KLIM

Termin
01.01.2025 - 09.01.2025

01.01.2025 - 09.01.2025

01.01.2025 - 12.01.2025

01.01.2025 - 12.01.2025

02.01.2025 - 10.01.2025

02.01.2025 - 10.01.2025

02.01.2025 - 13.01.2025

02.01.2025 - 17.01.2025

04.01.2025 - 12.01.2025

04.01.2025 - 12.01.2025

04.01.2025 - 15.01.2025

05.01.2025 - 15.01.2025

07.01.2025 - 15.01.2025

07.01.2025 - 15.01.2025
07.01.2025 - 18.01.2025

07.01.2025 - 18.01.2025
08.01.2025 - 16.01.2025

08.01.2025 - 16.01.2025

08.01.2025 - 19.01.2025

08.01.2025 - 19.01.2025

69 900 K¢

68 800 K¢

76 200 K¢

70 800 K¢

71 500 K¢

42 800 K¢

66 800 K¢

54 000 K¢

66 900 K¢

65 100 K¢

64 500 K¢

63 900 K¢

65 700 K¢

61 600 K¢
70 800 K¢

61 000 K¢
64 200 K¢

73 500 K¢

68 400 K¢

71 300 K¢
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AIRFRANCE #
A7 SWISS
A1 SWISS

AIRFRANCE #

AIRFRANCE J

AIRFRANCE #

AIRFRANCE #

AIRFRANCE #

AlRFRAMCE F

AIRFRAMCE &

AlRFRAMCE F

AlRFRAMCE F
AlRFRAMCE JF
AlRFRAMCE F

AlRFRAMCE F

AT SWISS
A7 SWISS

A7 SWISS

A1 SWISS
AIRFRANCE #
AIRFRANCE #

AlRFRAMCE F

AIRFRAMCE F

09.01.2025 - 17.01.2025

09.01.2025 - 17.01.2025

09.01.2025 - 17.01.2025

09.01.2025 - 20.01.2025

09.01.2025 - 20.01.2025

10.01.2025 - 20.01.2025

11.01.2025 - 19.01.2025

11.01.2025 - 20.01.2025

11.01.2025 - 22.01.2025

11.01.2025 - 22.01.2025
14.01.2025 - 22.01.2025

14.01.2025 - 22.01.2025
14.01.2025 - 25.01.2025

14.01.2025 - 25.01.2025
15.01.2025 - 23.01.2025

15.01.2025 - 23.01.2025

15.01.2025 - 26.01.2025

15.01.2025 - 26.01.2025

16.01.2025 - 24.01.2025

16.01.2025 - 24.01.2025

16.01.2025 - 24.01.2025

16.01.2025 - 24.01.2025

16.01.2025 - 27.01.2025
16.01.2025 - 28.01.2025

16.01.2025 - 31.01.2025

18.01.2025 - 26.01.2025

18.01.2025 - 26.01.2025

18.01.2025 - 29.01.2025

18.01.2025 - 29.01.2025
21.01.2025 - 29.01.2025

66 700 K¢

41 300 K¢

41 300 K¢

58 400 K¢

59 000 K¢

52 400 K¢

63 000 K¢

54 600 K¢

63 400 K¢

61 000 K&
64 600 K¢

57 200 K&
69 800 K¢

66 800 K¢
62 200 K¢

65 600 K¢

70 200 K¢

73 100 K¢

49 400 K¢

45 200 K¢

44 100 K¢

45 400 K¢

62 300 K¢
52 200 K¢

57 400 K¢

58 700 K¢

62 500 K¢

58 500 K¢

59 700 K¢
56 000 K¢
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Dalsi terminy viz detail zajezdu na webu


https://kuba.kentlucky.cz/zajezdy-na-kubu/9-havana-cayo-santa-maria/366-resonance-musique-santa-maria-4

Popis stravovani

@ Volny termin (6 a vice volnych mist)
Posledni mista (1 - 5 volnych mist)
@ Prodano (0 a méné volnych mist). Nelze automaticky potvrdit.

Ubytovani RESONANCE MUSIQUE SANTA MARIA (18+) 4%¥kx
Druh zajezdu KOMBINOVANY
Doprava LETECKY | PRAHA - VACLAV HAVEL

Cena zahrnuje

Cena

Leteckou prepravu v ekonomické tridé dle letového radu (vc.
prepravy 1 zavazadla o hmotnosti 23 kg a priru¢niho zavazadla
o hmotnosti 8 kg na kazdou osobu)

Ubytovani v Havané/Varaderu v hotelu na 2 noci (prvni a
posledni - POCET NOCIi LZE UPRAVIT DLE POZADAVKU KLIENTA,
lokalita ubytovani dle letového radu)

Dalsi noci ve vybraném hotelu na Cayo Santa Maria v rezimu
ALL INCLUSIVE

Kolektivni transfer hotel Havana - hotel Cayo Santa Maria -
hotel Havana (pripadné z hotelu na CSM pifimo na letisté v
Havané)

Kolektivni transfer letisté - hotel - letisté

Sluzby Cesky mluviciho delegata (24 hod. na telefonu, sidli v
Havané)

Pojisténi CK proti Upadku

nezahrnuje

Vstupni vizum - cena 920 K¢

Cestovni pojisténi - 1é¢ebné vylohy + storno (51 K&-139
K¢/os/den - dle typu zvoleného pojisténi)

Fakultativni vylety

Priplatek za pokoj s vyhledem na more nebo za pokoj vyssi
kategorie

V Havané ubytovani se snidani na 1. noc a posledni noc. Program ALL INCLUSIVE v hotelu
Resonance Musique Santa Maria nabizi svym host@im Siroky vybér mistni i mezindrodni kuchyné a
také pestrou nabidku napoji (kava, dzus, pivo, vina, koktejly, likéry). Snidané, obédy a vecere
jsou poddvany v bufetové restauraci "Matanzas nebo La Vigia". Lze také navstivit nékterou
ze Ctyr a la carte restauraci. Po 24 hodin Ize vyuzit lehkého obcerstveni v lobby baru nebo v
dalSich barech k neomezené konzumaci rozlévanych nealkoholickych a alkoholickych napojt

mistni vyroby.

Popis ubytovani



RESONANCE MUSIQUE SANTA MARIA (18+) 4****

Tento hotelovy aredl se nachézi prfimo na nddherné 3 km dlouhé plazi v severni Casti ostrova
Cayo Santa Maria. Cely resort je obklopen krasnou tropickou zahradou, jiz dominuji kokosové
palmy a nabizi tak pfijemny Ukryt pred horkym sluncem. Hotel byl otevien v roce 2008 a
disponuje 624 klimatizovanymi pokoji s vlastnim socidlnim zarizenim, minibarem, trezorem,
vysousecem vlasl, zehlici soupravou, CD prehravacem, telefonem a satelitni tv. Vdechny pokoje
maiji vlastni balkon ¢i terasu. V rdmci programu ALL INCLUSIVE Ize vyuzit stravovani v bufetovych
restauracich ,Matanzas” ¢i ,La Vigia“ nebo v nékteré ze 4 specializovanych a la carte restauraci.
V aredlu je k dispozici 8 barl vcetné pékného baru primo na pldzi. Nechybi zde 2 bazény se
sladkou vodou pro dospélé, vifivka a 2 brouzdalisté pro déti. Lehatka, slunecniky a plazové
ru¢niky jsou véem hostlim k dispozici. V lobby hotelu se nachazi sménérna, internet za poplatek,
kadernictvi, wellness centrum, obchldky se suvenyry a zbozim denni potreby. V hotelu probihaji
kazdym dnem pestré animacni programy pro déti i pro dospélé, tanecni zdbavy a diskotéky. Na
plazi Ize vyuzit Sirokou Skalu vodnich sportl jako napriklad Snorchlovani, kajaky, katamaran nebo
plazovy volejbal. Pro milovniky sportu jsou zde tenisové a badmintonové kurty, fitness centrum,
stolni tenis nebo kule¢nik. Lekce potdpéni, salsy ¢i Spanélstiny Vdm zpestii pobyt v tomto
kvalitnim hotelu. Pro vylety do okoli si mlzete zapQj¢it automobil, skatr nebo kolo prfimo u hotelu.
Hotel je pristupnym osobdm od 18 let!

Popis lokality ubytovani
CAYO SANTA MARIA

Tento ostrlvek je souclasti souostrovi ,Jardines del Rey” pri severnim pobrezi Kuby. Zdejsi
ekosystém byl vyhlasen organizaci UNESCO Rezervaci biosféry. Tyto ostrovy jsou vyhleddvanym
turistickym strediskem diky prekrdsnym bélostnym pladzim, jez jsou omyvany kristalové cistou
tyrkysovou vodou Atlantského oceanu. Hotelova zafizeni se nachazi na tfech hlavnich ostrovech:
Cayo Santa Maria, Cayo Ensenachos a Cayo las Brujas. Krom nadhernych pldzi stoji za zminku i
vnitrozemi ostrovd pokryté mangrovniky a bujnou vegetaci, kterd je domovem rady endemickych
Zivocich( a rostlin. Spatrit zde mUzete treba krasné rlizové plamenaky, kormorany, leguéany, jutia
a celou radu dalsich ptakd (Tocororo - narodni ptacek), mékkysd a podmorskych ryb a Zivocichd,
jako napriklad kapustnaka. Ostrovy spojuje s pevninou hraz ,Pedraplen” dlouhd 48 km, ktera byla
vybudovéna v roce 1989 a spojuje vétsinu prilehlych ostrovi. Na Cayo Santa Maria se pohodiné
dostanete téz letecky z Havany. Krasné a klidné more naleznete predevsim na panenském
ostrlvku ,, Cayo Ensenachos.” Plaze Cayo Santa Maria Citaji celkovou délku 13 km. Pro volny ¢as
doporucujeme navstévu mistniho delfindria, vylet z mariny na katamaranu za potdpénim nad
kordlovym Utesem anebo si Ize zapQjc¢it u hotelu automobil a vydat se na vylet do kubanského
stfedozemi. V takovém pripadé pak zavitejte do historického kolonidlniho mésta Remedios nebo
100 km vzdalené hlavni mésto celé provincie, ,Santa Clara.” Jako celodenni vylet pak nevahejte
navstivit pfekrasny Trinidad na jiznim pobrfezi Kuby, vzdaleny 200 Km. Na Cayo Santa Maria se
nachazi velmi kvalitni hotely citlivé zakomponované do okolni krajiny mezi zelenymi palmami,
tropickymi rostlinami a tyrkysové modrym morem.

Program zdajezdu

1. DEN

Prilet do Havany v odpolednich / vecernich hodinach

Privitani s ¢esky mluvicim prévodcem. Transfer do hotelu COPACABANA v Havané. Ubytovani na 1
noc.

2. DEN
Kolektivni - autobusovy - transfer na Cayo Santa Maria (v brzkych rannich hodinach). Pfijezd na
Cayo Santa Maria kolem 14:00, Ubytovani v hotelu STARFISH CAYO SANTA MARIA.

3.,4.,5., 6.,... (PoCet dni dle zvoleného terminu)
Volny program - relaxace na panenskych plazich s moznosti vyuziti animacnich programd hotelu
STARFISH CAYO SANTA MARIA, program ALL INCLUSIVE.



PREDPOSLEDNI DEN
Transfer do hotelu v Havané a zde ubytovéani na posledni noc.

POSLEDNI DEN

Volny dopoledni program.

V odpolednich hodinach transfer na letisté José Marti v Havané.
Odlet smér Praha. Prilet nasledujici den.

ASISTENCE CESKY MLUVICIHO DELEGATA 24 hodin na telefonu (sidli v Havané a na Varaderu)
POCET DNi V JEDNOTLIVYCH LOKALITACH LZE DLE PRANi UPRAVIT.
NAPR. 3 DNY V HAVANE A ZBYTEK POBYTU NA CAYO SANTA MARIA.

V PRIPADE ZAJMU O UBYTOVANi V HOTELU VYSSi KATEGORIE V HAVANE, NENi PROBLEM
ZAJISTIT.

() inro HAVANA con


http://www.tcpdf.org

